
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 369 - dodatak 

Godina : 2016. 

Podgorica, 9. april 2016. 

Broj primjeraka : 100 

 
 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore,  
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća 
Građevinskog fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora, 
na sjednici od 31. marta – 01. aprila 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU DEKANA  

GRAĐEVINSKOG FAKULTETA 
 
 
I - Za dekana  Građevinskog fakulteta  bira se dr SRĐA ALEKSIĆ, 
docent, dosadašnji prodekan za nastavu na Građevinskom fakultetu. 
 
II - Dekan stupa na dužnost 02. avgusta 2016.godine. 
 
III - Ova odluka je konačna. 
 
 
Broj: 02-840/4 
Podgorica, 01. april 2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 1 Zakona o visokom obrazovanju 
(“Sl. list CG”, br. 44/14 i 47/15) i člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta 
Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 337/15), Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na sjednici od 31. marta 
– 01. aprila 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU PRAVILNIKA O DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ  ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  

U REKTORATU UNIVERZITETA CRNE GORE 
 

Član 1 
 

Usvaja se Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu Univerziteta 
Crne Gore. 

 
Član 2 

 
Sastavni dio ove odluke je Pravilnik o dopunama Pravilnika o 
unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu 
Univerziteta Crne Gore. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 

 
Broj: 02-903/2 
Podgorica, 01. april 2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 11, a u vezi sa članom  41 stav 2 
Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 337/15), Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na sjednici od 
31.marta - 01. aprila 2016. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

O DAVANJU PRETHODNE SAGLASNOSTI ZA 
ZAKLJUČENJE UGOVORA 

 
 
Daje se PRETHODNA SAGLASNOST rektoru Univerziteta Crne 
Gore, prof. Radmili Vojvodić da zaključi ugovor sa Vladom Crne 
Gore na iznos od 1.754,834,45 eura, saglasno Zaključku Upravnog 
odbora Univerziteta Crne Gore br. 07-2606/1 od 12.10.2015. 
godine. 

 
Broj: 02-904/1 
Podgorica, 01. april 2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 24 tač.11 i 22 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 31. marta – 01. aprila 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 
U Odluci Upravnog odbora br. 07-2034/4 od 14.11.2014.godine 
(Bilten UCG, br.333/14), stav 3 mijenja se i glasi: 
 
»Naknada po ovoj odluci određuje se do završetka aktivnosti na 
realizaciji Akcionog plana za reorganizaciju Univerziteta Crne Gore 
u susret re/akreditaciji Univerziteta Crne Gore 2017.godine«. 

 
 

Broj: 02-787/1 
Podgorica, 01. april 2016. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
SADRŽAJ: 

 
 
1. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 31.03-1.04.2016. G. .................................. 1 
 

http://www.ucg.ac.me/

